Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawami w 2017 roku

Zatgcznik Nr 3
do zarzgdzenia nr 0050.152.2017
z dnia 28 wrzesnia 2017 roku

w ziotych
z tego:
w tym:
E a
. N s Dotacje Wyf’atk' e i~ g Dochody Jednostka
Dziat| T § TRESC . ogotem Wvdatki ° X = 0 do o
= ogotem yaatki 2 - S ™ ... | realizujaca
S (6+10) biezace |Wynagrodz| S o [$wiadczenia| B & | realizacji
enia 9 @ | spoteczne | = £
[T =
g3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ROLNICTWO | Urzad
010 LOWIECTWO 287 807,81 287 807,81 | 287 807,81 1100,00 215,05 0,00 0,00 0,00 gﬂa:féilglvvlve
01095 Pozostala dzialalno$é 287 807,81 287 807,81 | 287 807,81 1 100,00 215,05 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan_b%equ}_l_ch z| og7 807,81
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
4010 \Wynagrodzenia osobowe 1100,00 1100,00 | 1100,00
pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 188,10 188,10 188,10
spoleczne
4120]| Sktadki na Fundusz Pracy 26,95 26,95 26,95
a210|  Zakup materialow i 3417,04 3417,04

wyposazenia
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4300

Zakup ustug pozostatych

911,20

911,20

4430

Rézne optaty i sktadki

282 164,52

282 164,52

~
o

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

97 102,00

97 102,00

97 102,00

81 257,03

15 844,97

1 200,00

Urzad

Miejski w

Barczewie

Urzedy wojewoddzkie

97 102,00

97 102,00

97 102,00

81 257,03

15 844,97

1200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

97 102,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

81 257,03

81 257,03

81 257,03

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

13 896,51

13 896,51

13 896,51

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

1948,46

1 948,46

1948,46

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z réznych optat

1200,00

~
=

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI | OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

3 300,00

3 300,00

3 300,00

2 000,00

391,00

Urzad
Miejski w
Barczewie

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej , kontroli i
ochrony prawa

3 300,00

3 300,00

3 300,00

2 000,00

391,00

0,00

0,00
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3300,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

342,00

342,00

342,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

49,00

49,00

49,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

909,00

909,00

[e]
=

OSWIATA I
WYCHOWANIE

235 352,19

235 352,19

235 352,19

80101

Szkoly podstawowe

173 251,38

173 251,38

173 251,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

173 251,38

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finanséw publicznych

36 987,92

36 987,92
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4210

Zakup materialow i
wyposazenia

1715,36

1715,36

4240

Zakup srodkéw
dydaktycznych i ksiazek

134 548,10

134 548,10

80110

Gimnazja

44 848,59

44 848,59

44 848,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

44 848,59

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom nie

zaliczanym do sektora
finansdw niihlicznvch

8 799,72

8 799,72

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

444,04

444,04

4240

Zakup srodkow
dydaktycznych i ksigzek

35 604,83

35 604,83
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80150

Realizacja zadan
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci i mlodziezy w
szkolach podstawowych ,
gimnazjach , liceach
ogolnoksztalcacych ,
liceach profilowanych i
szkolach zawodowych oraz
szkolach atrtystyxcznych

17 252,22

17 252,22

17 252,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

17 252,22

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub

8 020,58

8 020,58

4210

Zakup materiatéw i
wypodsazenia

0,00

0,00

4240

Zakup srodkoéw
dydaktycznych i ksiazek

9231,64

9 231,64

(o]
N

POMOC SPOLECZNA

74 623,00

74 623,00

74 623,00

477461

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za

69 755,00

69 755,00

69 755,00

0,00

Miejski
Osrodek

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na

69 755,00

4130

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne

69 755,00

69 755,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

4 868,00

4 868,00

4 868,00

0,00

0,00

4774,61

0,00

0,00
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z

2010 . " 4 868,00
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 4774,61 4 774,61 4 774,61
4300| Zakup ustug pozostatych 93,39 93,39
855 RODZINA 18 072 804,00 18 072 804,00| 18 072 804,00 279002,82| 53585,18] 17 709 600,00 0,00 148 790,00 I(\)/I—;:(I)%(
85501 Swiadczenia wychowawcze 11352 267,001 11352267,00] 11 352 267,00 120 027,001 23 412,00] 11 184 500,00 0,00 0,00
2060 Dotacje celowe otrzymane z 11 352 267,00

budzetu panstwa na zadania

3110 Swiadczenia spoteczne 11 184 500,00] 11 184 500,00 11 184 500,00

Wynagrodzenia osobowe

4010 o
pracownikow

117 089,18 117 089,18 117 089,18

Dodatkowe wynagrodzenie

4040 1 937,82 1937,82 1 937,82
roczne
4110| SKtadkina ubezpicczenia 20 495,00 20 495,00 20 495,00
spoleczne

4120| Sktadki na Fundusz Pracy 2917,00 2917,00 2917,00
4170| Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00

a210|  Zekup materialow i 10 900,00 10 900,00

wyposazenia
4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00
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4300| Zakup ustug pozostatych 10 970,00 10 970,00
a360| OPtaty # tytulu zakupu ustug 458,00 458,00
telekomunikacyjnych
Szkolenia pracownikow
4700 niebegdacych cztonkami 1 000,00 1 000,00
korpusu stuzby cywilnej
85502 Swiadczenia rodzinne,, 6707 874,00| 6707 874,00 6707 874,00 158675,00| 30114,00| 651310000 0,00 148 729,00
Swiedczenie z funduszu
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
2010 realizacje zadan-b%ezqcxch z 6 707 874.00
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
3110 Swiadczenia spoteczne 6 513 100,001 6513 100,00 6 513 100,00
4010| \Vynagrodzenia osobowe 146 116,00] 146 116,00| 146 116,00
pracownikow
4040| Dodatkowe wynagrodzenie 11559,00|  11559,00|  11559,00
roczne
a110| Skladkina ubezpicczenia 27 152,00 27 152,00 27 152,00
spoleczne
4120| Sktadki na Fundusz Pracy 2 962,00 2 962,00 2 962,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00
ap1p|  Z@kup materialow i 1 900,00 1900,00

wyposazenia
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4260

Zakup energii

1 000,00 1 000,00

4300

Zakup ushug pozostatych

2 085,00 2 085,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebegdacych cztonkami
korpusu shuzby cywilnej

1 000,00 1 000,00

0640

Wplywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych , optaty
komornicznej i kosztow

upomnien

802,00

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

93 927,00

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow
z lat ubiegltch

9 000,00

0980

Wplywy z tytutu zwrotu
wyplaconych $wiadczen z
Funduszu Alimentacyjnego

45 000,00

85503

Karta duzej rodziny

303,00

303,00 303,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

303,00

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

174,00 174,00

4300

Zakup ustug pozostatych

129,00 129,00

0970

Wplywy z réznych
dochoddw

61,00

85595

Pozostala dzialalnos¢

12 360,00

12 360,00 12 360,00

300,82

59,18

12 000,00

0,00

0,00
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z

2010 .. . 12 360,00
zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami
3110] Swiadczenia spoteczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00
a010| \Vynagrodzenia osobowe 300,82 300,82 300,82

pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia 51.81 5181 5181
spoleczne
4120] Skitadki na Fundusz Pracy 7,37 7,37 7,37
OGOLEM 18770989,00| 18770989,00] 18770989,00] 363359,85| 70036,20| 17 714 374,61 0,00 149 990,00
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